Hermogènes, *ἑρμωγῆνης*. Tarsensis sophista fuit, in puericia tanto dissendendi acumine, ut natus annos non amplius quindecim, fama sui nominis Marcum Antonium principem ad auditorium exciverit, ab eoque non pœnitenda tulerit munera. Accedente verò ætate, tanta illi oborta est stupiditas, ut omnibus esset ludibrio. Nam Cratillus ad nomen ejus alludens, dicebat cum à patre degenerare, quod quum Hermogenes esset, hoc est, Mercurio genitus, nullam tamen paternæ eloquentiæ haberet micam. Antiochus autem sophista cavillabatur, eum in pueritia fuisse senem, in senectute puerum.

Hermolaus, *ἑρμόλαος*. Byzantius Grammaticus fuit, qui in librum Stephani de Urbibus in Iustinianum Cæsarem scripsit epitomen. Suidas. Fuit Memoratur & ante hunc alius, qui contra Alexandrum conjuravit. Alius item apud Plin. *lib. 36. cap. 5.* statuarius, inter eos qui ædes principum signis nobilibus ornaverunt.

Hermoglyphus, *ἑρμωγλύφης*. *ἑρμωγλύφης*. GALL. *Tailleur d'images.* ITAL. *Scultore, statuario.* GERM. *Ein bildhauer.* HISP. *Esculpador d'entallador.* ANGL. *A carver of images.* statuarius: nam ut suo loco diximus, Græci signa & statuas Hermas vocant, *ἑρμάς* autem est sculpete.

Hermon, nomen est Hebraicum, quod interpretatur lignum exaltatum, mons longè disjunctus ab Jerusalem, trans Jordanem. Hermon, *ἑρμών*, etiam dicitur piscatorium in Peloponneso.

Hermionassa, *ἑρμιόνησσα*. Insula parva in Cimmerio Bosphoro, urbem habens Ionum coloniam. Stephanus *ἑρμιόνησσα* vocat: Strabo, Hermionactis vicum; Menippus regiunculam. Trapezuntius, Hecateus & Theopompus civitatem esse dicunt. Steph. Adjacet Tauricæ. Plin. *lib. 6. cap. 6.*

Hermonthis, *ἑρμωνθίς*. Urbs Ægypti. Stephanus, ubi Jupiter, Apollo, & Isis coluntur.

Hermopolis, *ἑρμόπολις* Stephano, Latine Mercurii civitatem sonat: urbs est Ægypti in præfectura Sebentica, ubi Pan collitur & hircus. Author Strabo *lib. 17.* Vide Volaterranum *lib. 12.* Herodianus duas esse scribit, magnam & parvam, & tertiam in Ægypto, & quartam, *ἑρμόπολιν*, & quintam in fluviis, & sextam in Co insula, septimam in Arcadia. Stephan.

Hermopœium, *ἑρμωπῆιον*. Officina est, vel quivis alius locus, in quo herma, hoc est, statua, vel signa vendebantur.

Hermos, *ἑρμός*, τὸ, vicus in tribu Acamantide. Steph.

Hermotymbies, *ἑρμωτυμβίης*, pars bellicoforum in Ægypto. Dicuntur & Labarei. Steph.

Hermundulus populus, & ejus bellum cum populo Romano. Gell. *cap. 4. lib. 19.*

Hermopedion, *ἑρμωπῆδιον*, locus apud Comam. Steph.

Hermūpōā, *ἑρμῆπια*. Herba vulgò in vineis nascens, quam Græci Linostin vocant, Latini verò Mercutialem, quasi Mercurii herbam. Plin. *lib. 21. cap. 5.*